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Tegevusaruanne

EttevGte on reorganiseerimisel, mistdttu puudub ka midgitulu. Eritasu- vdi omanikutulu ei ole makstud. Osatihing ei oma
vaartpabereid ega allettevotteid. Samuti ei ole valjakuulutatud ja makstud dividende.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

5541

78
5619
5619

56
56
56

2831

100
2632
5563
5619

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013

5541

78
5619
5619

56
56
56

2831

100
2632
5563
5619
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2014
5541

5541

2013
5541

5541

2014. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali

(eurodes)

31.12.2012
31.12.2013

31.12.2014

muutuste aruanne

Kokku

Kohustuslik
reservkapital

Jaotamata
kasum (kahjum)

Osakapital
nimivaartuses

2831 100 2632

2831 100 2632

2831 100 2632

2014. a. majandusaasta aruanne

5563
5563
5563
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
OU Kserteks. Aruandeperiood 01.01.2014 kini 31.12.2014. Esitlused eurodes. Bilanss on taiseurodes.

Aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast ja pdhineb raamatupidamisseadusel ning EV
Raamatupidamistoimkonna poolt avaldatud juhistel. Kasumiaruande koostamiseks on aluseks vBetud kasumiaruande skeem 1.

Aruanne kajastab ettevétte finantsseisundit ja majandustulemust Gigesti ja Giglaselt.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Muutusi ei ole

Vigade korrigeerimine

Pole vajadust

Raha
Raha ekvivalendid puuduvad.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valuutas toimunud tehingud puuduvad.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud puuduvad.

Titar- ja sidusettevdtjate aktsiad vdi osad

Tutar- ja sidusettevétted puuduvad.

Nduded ja ettemaksed

Arvestus raamatupidamise kontodel.

Varud

Arvestus raamatupidamise kontodel.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Vajadusel individuaalse hindamise meetodil.

Bioloogilised varad

Varad puuduvad.

Kinnisvarainvesteeringud

Investeeringud puuduvad.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materjaalne ja immateriaalne pdhivara kéesolevalajal puudub.

P6hivara arvelev6tmise alampiir 1917 eurot.

Rendid

Rendile andmine ja v&tmine puudub.
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Finantskohustused

Arvestus raamatupidamise kontodel.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Arvestus raamatupidamise kontodel.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine puudub.

Kohustuslik reservkapital

Arvestus raamatupidamise kontol.

Tulud

Arvestus raamatupidamise kontodel.

Kulud

Arvestus raamatupidamise kontodel.

Maksustamine

Arvestus raamatupidamise kontodel.

Seotud osapooled

Seotud osapool puudb.

Olulisi lisatingmusi ei ole.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2014

puuduvad 0

2013

2014. a. majandusaasta aruanne

Seotud osapooled puuduvad, ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 11.02.2015

osaiihing Kserteks (registrikood: 10031958) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
RAIVO RIISTOP Juhatuse liige 11.02.2015

Resolutsioon: kinnitan



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Kokku

puudub

31.12.2014
2632
2632



Osanikud

Isikukood / -
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht

- valuuta

slinniaeg

. . Tallinn, Harju
Raivo Riistop 34902180251 . 2831 EUR
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 6327128

E-posti aadress raivo.riistop@ip.estnet.ee



